
UCHWAŁA NR XCI/573/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 6 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Lubuskiego na współfinansowanie zadania 
inwestycyjnego pn. „Budowa obwodnicy m. Drezdenko - Etap IV” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2023.40 
ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 220 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j.Dz.U.2023.1270 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Województwa Lubuskiego  w wysokości 
2 000 000,00 zł (słownie: dwa miliony zł 00/100) z przeznaczeniem na realizację zadania „Budowa 
obwodnicy m. Drezdenko - Etap IV”. 

§ 2. Pomoc finansowa o której mowa w §1, zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Drezdenko na 
2024 rok. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w §1, określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Drezdenko, a Województwem Lubuskim . 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

 
 

Mariusz Suchecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFC56431-6FEE-4FB6-875C-9FCBEB8B4B1F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie uchwały Rady Miejskiej w Drezdenku nr LXXXIII/530/2023 z dnia 17 lipca 2023 r. w sprawie 
zadeklarowania udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Lubuskiego na współfinansowanie zadania 
inwestycyjnego pn."Budowa obwodnicy m. Drezdenko - Etap IV", Gmina Drezdenko w dniu 1 września 2023 
r. zawarła porozumienie nr DG.III.8014.39.2021 z Województwem Lubuskim w sprawie wzajemnej 
współpracy i współdziałania w celu realizacji zadania pn. "Budowa obwodnicy m. Drezdenko - Etap IV" w 
ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg z przeznaczeniem na realizację zadań obwodnicowych. W §3 pkt 
2 lit. a niniejszego porozumienia Gmina Drezdenko zobowiązała się do dofinansowania w 2024 r. wkładu 
własnego Województwa Lubuskiego w kwocie 2 000 000,00 zł.  

Podjęcie przedmiotowej uchwały stanowi podstawę zawarcia umowy w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej dla Województwa Lubuskiego  na realizację zadania pn. "Budowa obwodnicy m. Drezdenko - Etap 
IV". 

Bioroąc pod uwagę powyższe Burmistrz Drezdenka proponuje podjęcie uchwału o udzieleniu pomocy 
finansowej dla Województwa Lubuskiego w kwocie 2 000 000,00 zł, ktróa  została zabezpieczona w budżecie 
Gminy Drezdenko na rok 2024 w dziale 600 - Transport i łączność, rozdziale 60013 - Drogi publiczne 
wojewódzkie, paragrafie 6030 - Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFC56431-6FEE-4FB6-875C-9FCBEB8B4B1F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XCI/573/2024 RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU  z dnia 6 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


